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Basın Açıklaması 
Müslüman Ordularına Gazze’yi Kurtarma Çağrısı 

“Gazze ve Mescid-i Aksa’yı Kurtarmak İçin Seferber Olun” 
 
Bugün 05 Rabiu’l Evvel 1445 / 20 Ekim 2023 Cuma günü Cuma namazı sonrası Hizb-ut Tahrir / Tanzanya, 

Tanzanya’nın farklı bölgelerinde gösteri düzenledi. Müslüman ordularını Gazze, Filistin ve Mescid-i Aksa’nın 
kurtarılması için harekete geçmeye çağırdı. 

 
Müslüman dünyasının ordularına, özellikle de Mısır Ordusuna, Mübarek Toprak Filistin’i, Gazze 

Müslümanlarını ve Mescid-i Aksa’yı, İsra ve Miraç topraklarını kurtarmak, korkunç ve pis Yahudi varlığının 
kökünü kazımak için hemen askeri müdahalede bulunmaları çağrısında bulundu. 

 
Çağrıda Müslüman ordularına, ümmetin bir parçası olduklarını ve Halid ibn Velid, Ebu Ubeyde, Ali ibn 

Ebu Talip gibi büyük sahabenin torunları oldukları, Selahaddin Eyyubi, Fatih Sultan Mehmet gibi 
kahramanların nesillerinden geldikleri, bu yüzden derin uykularından uyanmaları, Filistin’i kurtarmak için 
atalarının izinden gitmeleri ve tereddüt etmeden Yahudi varlığını ortadan kaldırmak için askeri güçlerini 
seferber etmeleri gerektiği hatırlatıldı. 

 
Çağrıda, Müslüman ordularına lanetli Yahudi varlığının saldırı ve bombalamalarıyla yıkılan Gazze’deki 

binaların enkazı altındaki çocukların, kadınların, yaşlıların ve tüm ümmetin cihat çağrısı yaptıkları ifade 
edildi. Her şeyden önce bunun, Yaratıcı Yüce Allah’ın bir emri olduğu, onlara, ümmetlerini korumak ve 
topraklarını kurtarmak için askeri teçhizat ve kuvvet hazırlamalarını emrettiği belirtildi. 

 
Çağrıda ayrıca, Müslüman dünyasının ordularına ümmetimizin çok şiddetli acılar çektiği, zayıflığı açıkça 

ortaya çıkan aşağılık, zayıf ve korkak Yahudi varlığının orantısız güç kullandığı, İslam dünyasındaki ajan 
yöneticilerin himayesi ve başta Amerika, İngiltere olmak üzere diğer kafir Avrupa ülkelerinin tam desteğiyle 
ancak zulüm, vahşet ve katliam işlediği ve saldırganlıkta bulunduğu ifade edildi. Bu nedenle İslam 
dünyasındaki orduların, ümmetimizi acıdan, aşağılanmadan, işkenceden, katliamdan vb. kurtarmak için 
hemen  seferber olmalarının ilahi bir görev ve sorumluluk olduğu kaydedildi. 

 
Sonuç olarak çağrıda Müslüman ordularına, “barış süreci” ve “normalleşme” bahanesiyle Yahudi 

varlığının koruyucusu ve destekçisi olan ve ümmetimizle hiçbir ilişkisi olmayan kukla yöneticilerden 
desteklerini çekmeleri çağrısında bulunuldu. Bunun yerine İslam’ın, Müslümanların, topraklarımızın ve tüm 
kutsallarımızın tam anlamıyla korunacağı İslam Devleti’ni (Hilafeti) yeniden kurmak için ümmeti 
desteklemeleri talep edildi. Hilafetle İslam’ın, Müslümanların, topraklarımızın ve tüm kutsallarımızın 
tamamıyla koruma altına alınacağı dile getirildi. 

 
Tüm dünyada bu faaliyetler ve diğer etkinlikleri başarılı kılması için Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya dua 

ediyoruz. Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşidi Hilafet’in yeniden kurulması konusunda Allah’ın yardımına 
güveniyor ve inanıyoruz. 

 


